
ZARZĄDZENIE NR 100/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie sposobu prowadzenia zajęć w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z pogarszającą się sytuacją 

epidemiologiczną SARS-CoV-2 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się od 12 października 2020 r. do odwołania rekomendację prowadzenia 

wszystkich zajęć teoretycznych, niewymagających bezpośredniego kontaktu studentów 

z prowadzącym zajęcia w sposób zdalny, zgodnie z zarządzeniem nr 81/20 Rektora 

PUSS w Pile z dnia 22.09.2020 r. w sprawie funkcjonowania Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile w trakcie semestru zimowego roku akademickiego 

2020/2021. 

 

§ 2. W zarządzeniu, o którym mowa w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zobowiązuje się kierowników właściwych katedr do przygotowania planu 

zajęć na semestr zimowy roku akademickiego 2020/2021 na kierunku, 

z podziałem na dni, w których zajęcia danego kierunku będą prowadzone 

wyłącznie poza siedzibą (dni zdalne) i dni, w których zajęcia danego kierunku 

będą prowadzone wyłącznie na terenie uczelni (dni kontaktu), z zastrzeżeniem 

ust. 5.”, 

b) w ust. 2 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownicy katedr są odpowiedzialni za przygotowanie, aktualizowanie 

i podawanie do wiadomości list zajęć, które:”, 

c) skreśla się ust. 4. 

 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr i kierownikowi 

ogólnouczelnianej jednostki dydaktycznej.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości 

Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


